1

село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                                Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 29/1
    04 сентября 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09. 2019 г.                             с. Нагорное                          № 131

Об отмене постановления администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 13.05.2019 № 66

Администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 13.05.2019 года № 66 «О  введении особого противопожарного режима»

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района

 Новосибирской области                                                А.Д.Бурдыко

председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с. Нагорное, ул.Омская32

тираж 70   экземпляров